more solito et invomnibus secundum ordinamenta

et obseruatis solempnitatibus et aliis requisitis et

per ipsum consilium facta approbata et confirmata

fuit ratiflicacio approbacio et omologacio supradicta

et facta fuerunt in dicto et per dictum consilium

omnia et singula pro predictis quomodolibet reo

quisiteu acta fuerunt predicta florencie in palacio

supradicte presentibus testibus su-prascriptis ad hec

etiam adhibitis et.uocatis. t

ltem postea anno et inditione predictis diei xu

mensis maii predicti. in consilio populi florentini

conuocato et congregato in omnibus et per omnia

secundum ordinamenta et obseruatis solempnitati

bus opportunis et aliis lrequisitis facta etiam et

approbata et confirmata fuit ratiificacio approbacio
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etuomologaeiot suprascriptt elzfactafuerunt in dicto a .f l o . s

et-pper dictum consilium alegiptime etzsolempnitei

omnia etnsingulapro predictis quomodolibet requi

sita acta fuerunt predicta ilorendie in palacio su

pradicta -ipresentibus iacobo zser franciscL piero

godenciLg bai-tholomeog dominicL et iullian-o sylua

nis rciuibusrfiorentinis testibus ad spredicta adhibitis

et uocatis.-.a.c.-. zhnzau-w-rzle-x r.z. l a

itemsipositea anno-et inditione predictisL dienxnx

dictiulmensisw maii. in consilio comunis ltlorencie

omuocato tet congregatouin omnibus et per omnia

secundum ordinamentaqet obseruatis isolcmpxiitati

basan oppqrtnnis .etsaliis requisitis facta etiamet apc

pxqba/taz iet incutit-mata fuit zjratiliicaciot appnobacio

ei .omologacio- supradictavet facta fuerunt in dicto

etsi per dictum znonsilinmia legiptime uct solempniter

ozquiaueti singullt-pfronsnpradietis quomodolibe re

quinimo nuntiata-iui - alf .- . v v

Acta fuerunt predicta iflorenciie inipalaciowsupbaw

dicto presentibuxt pierori godeucii locterin vuannis

matheo manei cetzdomrinioot sitiæstrie minibus florencie

testibus-ad predicta vadhibitieisetr uocatis. i

ligo raynerius-olim pieni sezrmichaelis de uulterris

imperiali Pauctoritatxeiiuatzlxeatordinarius atque notarius

coadiutonprouidizwuelloquentissinli uiri ser uiuiani

nerii de franchis de florencia notarii scribe retfor

mationum consiliorum populi et comunis florencie

predicta ex libris et registris dicti populi et comu

nis et ex rogationibiis dicti ser uiuiani in palacio

populi florentini penes dictum ser uiuianum exi

stentibus cilideliteitxsumpsixscripsi et publicaui ideo

que mexouixavfsolito signoxsubscripsir vl x v j